
                                                                                                                  

COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 11 PISTOIA 

 

     

  SEDUTA DEL 11 FEBBRAIO 2019        

DELIBERA N.13 

 

  

OGGETTO: NOMINA RESPONSABILI PER LE ATTIVITA’ DI CONTROLLO DEL PICCIONE 

 
 

PRESENTI: BARBARITO, CALANTONI, DAMIANI, DROVANDI, NANNINI, PIERACCI.  

ASSENTI: MALTAGLIATI, MANCHIA, PROCISSI, PRETELLI  

 

Il Comitato di Gestione, 

- VISTO il proprio regolamento per l’attività di controllo del piccione di cui alla delibera n. 60/2016; 

- RITENUTO di dover provvedere alla nomina delle Responsabili per le tre aree di intervento “Piana 

Pistoiese”, “Valdinievole” “Montalbano”; 

- SENTITO il Presidente della Commissione Minuta Selvaggina, Calantoni, che ha svolto i lavori per 

l’individuazione dei nominativi; 

-  

a voti unanimi 

DELIBERA 

 

di nominare Responsabili delle attività di controllo del piccione i nominativi seguenti: 

 VALENTINO CHIOCCI, Responsabile per l’area Piana Pistoiese; 

 ALESSANDRO GROSSI, Responsabile per l’area Valdinievole; 

 FEDERICO INNOCENTI, Responsabile per l’area Montalbano 

 

   

 

 
 

    IL SEGRETARIO             IL PRESIDENTE 

 (Cristiano PIERACCI)                 (Massimo DAMIANI)  
 
 
 
 


